ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

по япрелп 2013 г.‘ № 4/3 ‘

@ проекте закона Волгоградской области № 34-20233
”О внесении изменений в пятью 1.1 Закони Волгогрпской облягги
от 17 декабря 1999 г. № 352-од "о ставках лшюп на прибыль

оргииизаций" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгогрвдской области № 34720233 "о внесении

изменений в статью 1.1 Закони Волгоградской области от 17 декабря 1999 г.

№ 3527011 "0 ставках налога на прибыль организаций", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 34-20233 "О внесении изменений \! ста-шо 1.1 Закона

Волгоградской области от \7 декабря 1999 г. №9 ЗЗЪОД "О ставках налога

на прибыль организации в первом чтении`

Председатель комитета М‚В.Струк